Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Ao Senhor Secretário Municipal de Transportes e Serviços

Indicação nº 108/2013

Vanderlei Antonio de Oliveira, Vereador em exercício nesta

Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, indica que sejam tomadas providências

para retirada dos veículos que se encontram parados na Rua Sebastião Zappa.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de pedido de moradores, tendo em vista que há vários

carros quebrados, todos parados na referida rua, dificultando o fluxo de veículos, já que a rua

é estreita. Além disso, estes carros podem reter água da chuva, contribuindo para criadouros

de mosquitos da dengue.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 09 de agosto de 2013.

Vanderlei Antonio de Oliveira

Vereador